BARRICK GOLD CORP

BARRICK GOLD CORP

ISIN: CA0679011084

Ubersicht
16.07.2024 16:40:44
Kurs
18,778 USD
Differenz (2] 2,28% (0,42)
Stammdaten
ISIN CA0679011084
Symbol GOLD
Borse NYSE
Wahrung uUsD
Branche Energie /
Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 29.584 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60
INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

18,77 USD (20.800)
18,78 USD (2.100)
18,44 USD

18,81 USD

18,33 USD

18,36 USD
18,572855 USD
6.650.255
123.510.865,78
18.690

500

15
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=200725137
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA0679011084&ID_NOTATION=96988
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7696b8d291473766f974a7b705caa7f47f46ff39eecee5dd319b37a20963ae22&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=2add910e095562e9f&time=1721228147&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb86960dd9c47fa43da257db1669ed518bfddc76db63017e8be9518e394ba7c3&idfile=60691&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=eb0c56bfcd3f5659c&time=1721228147&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=43268b8a6fb00acfcee06ba4f06082ca6960e50d2ef2e47a91aba704273a6821&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=d753af06e0f444f16&time=1721228147&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f28cf81489037e8ef35ddf1bb2a7bc2292e67f0e5d838eb11ef84f7feb2ffa7a&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=55c0ee855000c7b1a&time=1721228147&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d4a76a88fffe86eabbb9e0bf70037873ed754bcf233efd1aa8ef673e79ad5e8c&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=0c089fb32448aeaaf&time=1721228147&tool=RSC

BARRICK GOLD CORP

Details

16.07.2024 16:40:44

Kurs
18,778 USD
Differenz (] 2,28% (0,42)
Stammdaten
ISIN CA0679011084
Symbol GOLD
Borse NYSE
Wahrung uUsD
Branche Energie /
Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 29.584 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60
INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

18,77 USD (20.800)
18,78 USD (2.100)

Eroffnung 18,44 USD
Hoch 18,81 USD
Tief 18,33 USD
Schluss Vortag 18,36 USD
VWAP 18,572855 USD
Volumen (Stiick) 6.650.255
Gehandelte Stiickzahl 123.510.865,78
Trades 18.690
Letztes Volumen 500
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +4,08% +5,82% -13,68%
Perf (abs.) +0,72 +1,01 -2,91
Beta 1,78 1,44 1,00
Volatilitat 31,09 31,01 33,25
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

SIX Swiss Exchange
NYSE

Munchen

Datum

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
30.01.2023
16.07.2024
16.07.2024

Zeit

16:40
16:39
16:40
16:33
17:36
16:40
15:13

Kurs

17,274 EUR
17,262 EUR
25,70 CAD

17,202 EUR
21,00 CHF

18,778 USD
16,924 EUR

18,047 USD
16,906 USD
16,608 USD
16,385 USD
18,950 USD
13,760 USD
18,950 USD
13,760 USD

23.018.022)
20.980.234)
22.296.690)
18.775.489)
12.04.2024)
14.02.2024)
12.04.2024)
14.02.2024)

— P — P P PS

Gehandeltes Trades
Volumen

1,46 488
511 241
19,95 2.182
0,04 9

0,00 1
123,51 18.690
0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=96988
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96993
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385796
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96996
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17175
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588171
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17174

BARRICK GOLD CORP

ERSTE

Group

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

16:40

08:21
08:21
16:36
08:10
08:08

1.449,97 GBp

16,896 EUR
16,896 EUR
17,226 EUR
16,868 EUR
16,882 EUR

1,26

0,00
0,00
0,21
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200445571
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200445571
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124043497
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5498949
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96992
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6517479
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17173

BARRICK GOLD CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

BARRICK

Kontaktdetails

BARRICK GOLD CORP.

Brookfield Place, 161 Bay Street - M5J 2S1

Toronto

Telefon+1-416-861-9911

Fax: +
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

D. Mark Bristow
Christine Keener
Darian Rich
Glenn Heard

Graham
Shuttleworth

Grant Beringer
Joel Holliday
John Steele
Kevin Thomson
Lois Wark

Mark Hill
Poupak Bahamin
Riaan Grobler
Sebastiaan Bock

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
John Thornton
Joseph Harvey
Andrew Quinn

Anne
Kabagambe

Brian Greenspun

Christopher
Coleman

Hong Yu Cai

Isela Angélica
Costantini

John Evans

Maria Loreto
Silva Rojas

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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